C1330149311
EIA-RS232
.
, , .
© 2013  ( )  .
 : LLS |  : LQM |  : 02 |  : 27-07-2015 |  1 of 2
24AWG., 0.22mmsq. , 3 , , , 24AWG. , 90%,
.
.
  RoHS 2011/65/EU .
  : IEC 60332-1-2
  : IEC 61034-2
  : IEC 60754-2
  EIA-RS232
 :
 :  24AWG (0.22mmsq.)
 :  7/0.2mm
 :
 :  1.2mm
 :  , ,
C1330149311
EIA-RS232
.
, , .
© 2013  ( )  .
 : LLS |  : LQM |  : 02 |  : 27-07-2015 |  2 of 2
 :  , 100%
 :
 :  0.22mmsq. (24AWG)
 :  7/0.2mm
 :  , 90%
 :
 :  7.0mm
 :
 ( ) -25 OC to 90
 ( ) -40 OC to 90
 ( ) 70mm
  300V
@20OC  95.3Ω/km
  100±15Ω
  53 pF/m
 :   1kV ac/1min